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Projekt
Golfplatz

Hochzillertal + Hochfügen = 181 km Pisten

Von www.skiresort.de
getestet und 

ausgezeichnet als P I S T E N
G Ü T E S I E G E L

NICHT GESICHERTE 
TIEFSCHNEE-VARIANTE!

KONTAKT: BERGFÜHRER-ZENTRALE
TEL. +43 (0)664 / 124 00 69 

SCHUTZ
WALD

SCHUTZ
WALD

NACHTSKILAUF 
HOCHZILLERTAL

Jeden Freitag
19.00 bis 22.00 Uhr
von Ende Dezember 

bis Mitte März auf der
"STEFAN EBERHARTER GOLDPISTE"

Letzte Bergfahrt 21.30 Uhr!

Erwachsene  10,-
Jugend  8,- · Kinder  5,-

Beschneiung bis ins Tal
Infos: www.hochzillertal.com

  SKIPÄSSE Hochzillertal + Hochfügen 
gültig in Hochzillertal und Hochfügen = 181 km Pisten, ohne Nachtskilauf

Hochzillertal: Gästekindergarten „Zwergerl-Club“ in der 
Bergstation! Anmeldung (1 Tag vorher): 05283/28745
Hochfügen: 0 52 88 / 62 2 62

www.ski-optimal.at Hochzillertal 
geöffnet bis 22. April 2012!

ExclusivimZillertal!

- DEPOT
- VERLEIH
- SERVICE
- SHOP
- LOUNGE

Tel. 0 52 83 / 20 161
www.sportstock.at

IN DER 
TALSTATION + IN
DER BERGSTATION
HOCHZILLERTAL
IN KALTENBACH!

Schifahren bis 22. April 2012
181 km Pisten 

 Winter 2011/2012

 SKI FAHREN NACH WAHL Zillertaler Superskipass

  

    Erwachs.    Jugendl.   Kinder

  4 Tage Ski fahren in 6 Tagen
  5 Tage Ski fahren in 7 Tagen
  6 Tage Ski fahren in 7 Tagen
10 Tage Ski fahren in 14 Tagen

Mit Gletscherbahn vom 4.12.2011 
bis 22.4.2012 ohne Nachtskilauf

EINZELFAHRTEN gültig in Hochzillertal und Hochfügen
      
Preise      
  

ERWACHSENE  

JUGEND (15 - 18 Jahre)  

KINDER (bis 14 Jahre)  

SAISONKARTEN Zillertaler Superskipass
Gültig auf allen Anlagen des Zillertales, ohne Nachtskilauf
(Foto und Lichtbildausweis erforderlich)

  593,00

  475,00

  267,00

Mit Gletscherbahn
vom 4.12.2011 bis 22.4.2012

        

S a i s o n ka r t e  S k i - o p t i m a l  g ü l t i g  f ü r :
Skizentrum Hochzillertal - Kaltenbach mit Nachtskilauf,

Skilifte Hochfügen mit Nachtskilauf,
Spieljochbahn - Fügen mit Sommer 2012  

Skibetrieb in HOCHZILLERTAL: Bei ausreichender Schneelage ab November 2011 
jeweils Samstag und Sonntag, und ab 2.12.2011 durchgehend bis zum 22.4.2012. 
Bezüglich SAISONKARTEN und FAMILIENSAISONKARTEN bitten wir Sie, sich im 
Informationsbüro Hochzillertal zu erkundigen, Tel. 0 52 83 /28 00.

TIROL-SNOWCARD VERKAUFSSTELLE · Skipass gültig bis 22. April 2012

  SAISONKARTEN Ski-optimal 
gültig in Hochzillertal, Hochfügen + Spieljoch = 192 km Pisten

ZILLERTALER SUPERSKIPASS
Gültig auf allen Anlagen des Zillertales

163,00
191,00
213,00
331,00

130,50
153,00
170,50
265,00

73,50
86,00
96,00
149,00

Skiline.
Das Höhenmeter-Diagramm 
Ihres Skitages
Gegen Eingabe Ihrer Skipass-Nummer erhalten 
Sie binnen weniger Sekunden Ihre ganz 
persönliche "Skiline".

Auf einen Blick finden Sie alle von Ihnen 
benutzten Liftanlagen und die dabei bewältigten 
Höhenmeter und Abfahrtskilometer.

Einfach einsteigen unter:
www.ski-optimal.at WICHTIG: Notieren Sie ihre 

Skipassnummer!

INFORMATIONSBÜRO HOCHZILLERTAL: A-6272 Kaltenbach/Tirol
Telefon +43/5283/2800 · Fax +43/5283/2800-19
Email: info@hochzillertal.com

Ta
ge

Mit Gletscherbahn
vom 4.12.2011 bis 22.4.2012

ohne Nachtskilauf
Erwachs.



Jugendl.


Kinder


2 83,00 66,50 37,50
2,5 101,00 81,00 45,50
3 118,00 94,50 53,00

3,5 134,50 107,50 60,50
4 147,00 117,50 66,00
5 176,00 141,00 79,00
6 205,00 164,00 92,00
7 232,00 185,50 104,50
8 258,00 206,50 116,00
9 283,00 226,50 127,50
10 307,00 245,50 138,00
11 331,00 265,00 149,00
12 354,00 283,00 159,50
13 377,00 301,50 170,00
14 400,00 320,00 180,00
15 421,00 337,00 189,50
16 441,00 353,00 198,50
17 460,00 368,00 207,00
18 479,00 383,00 215,50
19 495,00 396,00 223,00
20 508,00 406,50 228,50
21 520,00 416,00 234,00

TAGESKARTE
Erwachsene

ohne Gästekarte


Erwachsene
mit Gästekarte



Jugendliche


Kinder


ab 08:00 42,50 41,50 34,00 19,50
ab 11:00 39,00 38,00 31,50 18,00
ab 12:00 32,00 31,00 26,00 14,50
ab 13:00 28,50 27,50 23,00 13,00
ab 14:00 23,00 22,00 18,50 10,50

Rückvergütung bei Rückgabe der Tageskarte bis 14.00 Uhr möglich!

  SKIPÄSSE Hochzillertal + Hochfügen + Spieljoch 
gültig in Hochzillertal, Hochfügen +Spieljoch = 192 km Pisten, ohne Nachtskilauf

Nur für die Fahrt
mit der

Einseilumlaufbahn

Erwachsene
ohne Gästekarte



Erwachsene
mit Gästekarte



Jugendliche


Kinder


1 x Berg/Tal 18,00 17,00 14,50 8,50
3 x Berg/Tal 39,00 38,00 32,00 19,00
6 x Berg/Tal 74,00 73,00 60,00 36,00
Nur für die Fahrt mit der Einseilumlaufbahn! Nur für Fußgänger oder Langläufer: 
jeweils nur 1x Berg- und Talfahrt pro Tag!

TAGE
Erwachsene

ohne Gästekarte


Erwachsene
mit Gästekarte



Jugendliche


Kinder


1 1/2 Tage 63,50 62,00 51,00 29,00

www.ski-optimal.at

 Schneetelefon +43 - 52 83 -28 00 - 650 · www.ski-optimal.at


